МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 20.12.2017 г.          № 1663

г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда «Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:
№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Фамилия, и.о.

тренера

Гандбол

1.  Мартюшенко Д.А. Краснодар,

СШОР № 1

Орган управления

ФК и С КК

Кияшко В.Ф.

Каратэ

2.  Кобулова Д.Р. Сочи, СШОР № 1 Орган управления

ФК и С КК

Вартапетян А.В.

Киокусинкай

3.  Байдаков П.А Краснодар Орган управления

ФК и С КК

Мурадов М.Г.

4.  Никогосян А.А. Брюховецкий р-н -«- -«-

Настольный теннис

5.  Кармазин А.А Краснодар, ЦОП по

настольн.теннису

Министерство ФК

и С КК

Василевский В.Ю.

Плавание

6.  Алищанов А.Ю. Кавказский р-н, СШ

«Буревестник»

Орган управления

ФК и С КК

Чердаков А.М.

7.  Тихенко М.Н. Динской р-н, СШ

«Нептун»

-«- Старецкая И.Н.

Пулевая стрельба

8.  Гниденко А.Н. Краснодар ДОСААФ Попова Е.А.

Самбо

9.  Рудин Е.Е. Тимашевский р-н Орган управления

ФК и С КК

Дятленко А.Н.

 2

10.  Фофанов Д.А. Динской р-н Орган управления

ФК и С КК

Фофанов А.А.

Синхронное плавание

11.  Бокий М.С. Краснодар, СШОР

№ 2

Орган управления

ФК и С КК

Карнаухова К.А.

Художественная гимнастика

12.  Гроссу А.А. Краснодар, СШ № 8 Орган управления

ФК и С КК

Жильченко О.Г.

13.  Русскова А.Д. -«- -«- -«-

14.  Кравцова Д.В. -«- -«- -«-

15.  Веселова К.М. -«- -«- -«-

16.  Чумак О.С. -«- -«- Пономарева Н.В.

17.  Коломыцева А.В. -«- -«- -«-

18.  Воробьёва Е.С. -«- -«- -«-

19.  Галкина Ю.А. -«- -«- Петушкова Е.Е.

20.  Гирина А.С. -«- -«- -«-

21.  Орлова С.Д. -«- -«- -«-

22.  Зеленская М.В. -«- -«- -«-

23.  Неборак Е.С. -«- -«- Зарипова М.И.

24.  Неплюхина С.А. -«- -«- -«-

25.  Заика У.С. -«- -«- Пономарева Н.В.

26.  Мелещенко Д.А. -«- -«- Попова О.А.

27.  Хаблиева В.В. -«- -«- Валеева В.В.

28.  Стельмах Ю.В. -«- -«- -«-

29.  Лобжанидзе Л.В. -«- -«- Попова О.А.

30.  Пулина А.С. -«- -«- Журавель С.В.

31.  Бузинова А.А. -«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по видам спорта:
№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Фамилия, и.о.

тренера

Бокс

1.  Иванова А.М. Ейский р-н, СШ

«Олимп»

Орган управления

ФК и С КК

Алешин М.Н.

Гандбол

2.  Мутовкин Е.С. Краснодар,

СШОР № 1

Орган управления

ФК и С КК

Кияшко В.Ф.

Дзюдо

3.  Биккужина А.М. Сочи, СШОР № 4 Орган управления

ФК и С КК

Хатхе М.А.,

Дубровский С.В.

Настольный теннис

4.  Косткин Л.А. Славянский р-н,

ДЮСШ «Юность»

Орган управления

образованием МО

Крылов В.В.

5.  Рябухин Д.А. -«- -«- -«-

Плавание

 3

6.  Щепановский Д.А. Краснодар Орган управления

образованием МО

Пилишин Н.А.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» следующих спортсменов:
№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

подтверждения

Настольный теннис

1.  Орцева О.С. Краснодар, ЦОП по

настольн.теннису

Министерство ФК

и С КК

21.12.2017

2.  Арзуманян К.А. -«- -«- 21.12.2017

Художественная гимнастика

3.  Горбань Д.С. Краснодар, СШ № 8 Орган управления

ФК и С КК

02.12.2017

Шахматы

4.  Васильев Г.Ю. Анапа, ДЮСШ № 2 Орган управления

образованием МО

18.01.2018

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра         В.Е. Пермяков